РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

Переулок Больничный, дом 6,

 пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru

ПРИКАЗ                                                                                                    БОЕРЫК

«20» мая 2021 г.                                                                                         № 374

О направлении учащихся

на учебные стрельбы

 Во исполнении постановления Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан о №103 пи от 17.05.

2021 года «О проведении учебных сборов с гражданами, проходящими подготовку

по основам военной службы», в соответствии с письмом МО и Н РТ № 5622/21 от

12.05.2021 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Освободить от занятий 21 мая 2021 г. Направить на учебные стрельбы из

автомата «Калашникова» на базе Казанского высшего военного командного

училища г. Казань юношей 10-х классов следующих общеобразовательных

организаций:

- МБОУ «Балыклы-Чукаевская СОШ» – 1 уч.;

- МБОУ «Верхне-Тимерлековская СОШ» – 1 уч.;

- МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия № 1» – 13 уч.;

- МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ № 2» – 9 уч.;

- МБОУ «Масловская СОШ» - 1 уч.;

- МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ» - 8 уч.;

- МБОУ «Большеелгинская СОШ» - 2 уч.;

- МБОУ «Ново- Арышская СОШ»  - 2 уч.

2. Назначить руководителями преподавателей-организаторов ОБЖ,

ответственность за жизнь и безопасность детей во время поездки и на период

стрельб возложить на:

-   МБОУ «Балыклы-Чукаевская СОШ»

- МБОУ «Верхне-Тимерлековская СОШ» ,

- МБОУ «Масловская СОШ» - Нафигуллина Н.Г.;

- МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ»,

- МБОУ «Большеелгинская СОШ»;

-   МБОУ МБОУ «Ново- Арышская СОШ»,

- МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия № 1»,

- МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ № 2».

mailto:sloboda.ege@rambler.ru

3. Назначить ответственным в автобусе начальника лагерного сбора

преподавателя-организатора ОБЖ - Нафигуллина Н.Г., а также подготовить

общий список и провести инструктаж с обучающимися и руководителями перед

поездкой.

4. Назначить ответственным за организацию сухого пайка для участников

поездки заместителя начальника лагерного сбора по хозяйственной части,

преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2» -

Губайдуллина Р.К.

5. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр"

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

Гиннатуллину И.И. организовать оформление документов и предоставить 21 мая

2021 года к 06.30 ч. 2 автобуса  по адресу: пгт Рыбная Слобода, ул. Ленина, дом

83В (перед зданием СОК «Дельфин») для выезда обучающихся в соответствии с

постановлением правительства Российской Федерации от 23 сентября 2020 г. №

1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей

автобусами», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

19.01.2018 № 19 «О межведомственном взаимодействии в единой системе

межведомственного электронного документооборота Республики Татарстан по

организации выездов групп детей», с приказом Министерства образования и

науки Республики Татарстан от 12.03.2021 № под-328/21 «Об упорядочении

организации выездов обучающихся на мероприятия»;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение на 3 л. В 1 экз.

Приложение

Список

 учащихся (юношей) 10-х классов образовательных организаций

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

для участия в пятидневных учебных занятиях по основам военной службы

( 2020-2021 учебный год )

№п/п ОО

Кол

ичес

тво

Руководитель
ФИО юношей, дата

рождения

адрес, телефон

1

МБОУ

«Рыбно-

Слободская

гимназия

№1»

8

Щербаков

Валерий

Геннадьевич

1.Галимов

Фанис Раилевич,

13.03.2004

2.Галямов

Эвард Гусманович,

07.04.2004

3. Гизатуллин

Тимур Ильдарович,

23.09.2004

4. Гиниятов

Марат Асхатович,

24.09.2004

5. Купцов

Григорий Олегович

09.12.2004

6. Сафиуллин

Булат Айратович,

24.12.2004

7. Сахаров

Артур Сергеевич,

15.06.2004

8. Файзрахманов

Данис Надирович,

22.07.2004

9.Самоулкин

Роберт Анатольевич

03.11.2004

10. Якин

Артем Сергеевич

09.12.2004

11. Кадиров

Булат Рифатович,

2004 (мед.справка)

12.Фасхутдинов

Муслим

Ильназович,

2004(мед.справка)

13. Хазиев

Алан Маратович,

2004 (мед.справка)

1. пгт Рыбная Слобода,

ул. Озерная, д.2,

23686

2. пгт Рыбная Слобода,

ул. Дружбы, д.12

22590

3.пгт Рыбная Слобода,

ул. Советская, д.49, кв.11

23162

4. пгт Рыбная Слобода,

ул. Озерная, д.5

22631

5. пгт Рыбная Слобода,

ул. Победы, д.9, кв.1,

89179144330

6. пгт Рыбная Слобода,

ул. Меркушева, д.27,

21313

7. Рыбная Слобода,

ул. Хамадиярова, д,23,

23000

8. Рыбная Слобода,

ул. Гиззатуллина, д.40,

89874196160

9. пгт Рыбная Слобода,

ул. Советская, д.3,

89510682717

10. с. Дон-Урай, ул. Зеленая,

д.12

89509452773

11. Рыбная Слобода,

12. Рыбная Слобода,

13. Рыбная Слобода,

2

МБОУ

«Рыбно-

Слободская

СОШ № 2»

9 Губайдуллин

Рустем

Камилевич

1. Борисов А.В.-

05.01.2004

2. Гаврилов В.Г-

21.05.2004

1. пгт Рыбная Слобода,

ул. Давыдова, д.10,

т.89969034097;

2. пгт Рыбная Слобода,

 ул.Химиков27,

3. Гилазов Д.М.-

19.12.2004

4. Клюев М.С. -

26.10.2004

5. Кузнецов П.А.-

09.03.2004

6. Мокроусов И.С.-

27.04.2004

7. СорокинА.В.-

15.11.2004

8.Токранов А.В.-

20.12.2003

9. Хамматов И.А.-

06.03.2004

т.89172631785;

3. пгт Рыбная Слобода, ул.

Островского, д3,

т.89393348194;

4.пгт Рыбная Слобода,

ул З.Шаймарданова,78/2,

т.89393411025;

5. пгт Рыбная Слобода,

 ул.60 лет Октября,2/33,

т.89872614918;

6. пгт Рыбная Слобода,

 ул.Октябрьская, 29/18,

т 89372876386;

7. пгт Рыбная Слобода,

ул.М.Октябрьская,22,

т.89376297044;

8. пгт Рыбная Слобода,

ул.Маяковского8,

т.89600569687;

9. пгт Рыбная Слобода,

ул.Александрова, д.2,

т.89510665919.

3

МБОУ

 «Балыклы-

Чукаевская

СОШ»

1

Зарипов

Вазих

Салихович

Ермаков

Амир

Наилевич,

28.09.2004

Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Большой Салтан,

ул. Комсомольская, д.10

89172360825

4

МБОУ

«Большеелг

инская

СОШ»

2

Набиуллин

Наиль

Аглиуллович

1.Сибгатуллин

Рифат

04.11.2004

2.Нуруллин

Ислам

30.072004

1. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Большие Елги,

ул.Школьная, д.7,

т. 89047123797;

2. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Большие Елги,

ул.Ключевая, д.22,

89534949350

5

МБОУ

«Верхне-

Тимерлеков

ская СОШ»

1

Ямалиев

Мунир

Мубаракзянови

ч

Фасхиев

Разил

Рашитович

17.11.2004

Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Нижний Тимерлек,

ул.Московская, д.7,

89046643108

6

МБОУ

«Кутлу-

Букашская

СОШ»

8 Шарафиев

Фанис

Хамисович

1.Закиров

Инсаф Ильфатович,

12.05.2004

2.Имамутдинов

Инсаф Мирзазнович,

18.02.2004

3.Нуриев

Ислам Ильнарович,

12.05.2004

1. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Кутлу Букаш,

ул.Сибгатуллина, д.5,

8950658852

2. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Кутлу Букаш, ул.Титова,

д.3, 89047638976

3. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

4.Гайфуллин Ринат

Фиргатович,

30.07.2004

5.Мухарлямов

Расим Рашатович,

04.06.2004

6.Загидуллин

Ислам Ильшатович,

27.12.2004

7.Мифтахов

Ислам Ильгизович,

13.06.2004

8. Закиров

Ильхам Айратович,

28.07.2004

(мед.справка)

с.Кутлу Букаш,

ул.Центральная д.8,

89534873758

4. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Кутлу Букаш, ул.Ленина,

д.57,89178964337

5. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Кутлу Букаш, ул.Ленина,

д.44, 89869123104

6. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Кутлу Букаш, ул.

З.Шаймарданова, д.2а,

89872826330

7 Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Мамли-Козяково,

ул. Иванова, д.25,

8965600860

8. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с.Кутлу Букаш, ул.Горького,

д.16,

89393448485

7

МБОУ

«Масловска

я СОШ»

1 Нагифигуллин

Нагимулла

Гайбадуллович

Гумашян

Саргис Григорьевич,

13.06.2005

Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с. Корноухово,

ул. Совхозная, д.1,

т.89375712178

8

МБОУ

«Ново-

Арышская

СОШ»

2 Альмиев

Ильдар

Ахкамович
1.Имамиев

Фанзиль Рамисович,

04.09.2004

2.Мухаметрахимов

Риаз Равилович,

10.12.2004

1.Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с. Новый Арыш,

ул. Советская, д.1,

т.89534877102;

2. Рыбно-Слободский

муниципальный район,

с. Новый Арыш,

ул. Садовая, д.18,

т.89393657740